

《冷やしラーメン舌鼓 成分表》

原材料：【生めん】小麦粉、植物油、粉末卵黄、食塩、小麦たん白、加工でん粉、酒精、保存料（プロピレングリコール）、かんすい、増粘多糖類、着色料（クチナシ、V.B2）、（一部に卵・小麦・大豆を含む）

【中華風ドレッシング】醤油、糖類（砂糖、水あめ）、野菜（長葱、生姜）、ポークエキス、食用油脂（チキンオイル、胡麻油）、焼酎、胡麻、醸造酢、発酵調味料、食塩、香辛料、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、酸化防止剤（V.E、V.C）、（一部に小麦・大豆・鶏・豚・ごまを含む）

内容量：【めん】150g×6食

【中華風ドレッシング】70g×6食

賞味期限：【めん】外箱に記載

【中華風ドレッシング】個包装に記載

保存方法：冷蔵庫（10℃以下）で保存

この表示値は 目安です。	栄養成分表示			
	めん1食 (150g) 当たり	ドレッシング1食 (70g) 当たり	メンマ1食 (10g) 当たり	わかめ1食 (0.8g) 当たり
熱量	405.0 kcal	156.1 kcal	4.9 kcal	0.0 kcal
たんぱく質	11.1 g	6.7 g	0.2 g	0.2 g
脂質	2.6 g	6.4 g	0.1 g	0.0 g
炭水化物	80.1 g	18.0 g	0.9 g	0.3 g
食塩相当量	0.2 g	5.5 g	0.2 g	0.0 g

	のり1食 (1.2g) 当たり	絶品チャーハンの たれ(8cc) 当たり
熱量	1.7 kcal	4.9 kcal
たんぱく質	0.4 g	0.9 g
脂質	0.0 g	0.0 g
炭水化物	0.3 g	0.4 g
食塩相当量	0.0 g	1.4 g

本商品に 含まれる アレルギー 物質 (27品目)	めん	メンマ	わかめ
	卵・小麦・大豆	小麦・大豆	なし
	のり	絶品チャーハンのたれ	
	なし	小麦・大豆・ 鶏・豚	

※このわかめは小麦・乳成分・卵と共通の設備で製造されています。
 ※本製造工場ではえびを含む製品を製造しています。
 ※絶品チャーハンのたれ原材料その他情報は本体表示でご確認下さい。

製造者：株式会社 秀穂' 那須工場
 栃木県那須郡那須町高久甲 2937-1

■お願い■

- ・本商品は生ものですので冷蔵庫に保管して頂き、開封後は賞味期限にかかわらず、出来るだけ早くお召し上がりください。
- ・調理の際、熱湯によるやけどにご注意ください。
- ・電子レンジでの調理は出来ません。

■商品に関するお問い合わせ■

秀穂' お客様相談室
 フリーダイヤル：0120-41-5555(9:00～17:00※土・日・祝日を除く)
 ホームページアドレス：<http://www.shusui.com>